INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

AVISO AOS CANDIDATOS DO TESTE SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JUREMA/PI

- Tendo em vista a falta de processamentos de retorno de alguns candidatos, que gerou

alguns problemas com candidatos que, a despeito de terem pagado suas inscrições, não

constaram nas listas e locais de aplicação de provas;

- Tendo em vista o número de recursos recebidos contra os gabaritos preliminares e a

demora na análise de alguns destes recursos;

 - E sempre visando a lisura do certame e a isonomia no tratamento de todos os

candidatos;

 A Comissão Organizadora do Teste Seletivo de Jurema/PI AVISA a todos os candidatos

que a divulgação do resultado da prova objetiva fica adiada para o próximo dia 19/03.

Ademais, o cronograma foi retificado para constar as seguintes datas:

Divulgação do Resultado da Prova Objetiva 19.03.2013

Prazo para apresentação de recursos referentes à pontuação da prova

objetiva e ao resultado de que trata o item anterior.

20.03.2013

Publicação do Resultado Final 22.03.2013

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Teste Seletivo de Jurema – PI